

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Dz 4, 32-35)
Jeden duch i jedno serce wspólnoty
chrześcijańskiej

PSALM RESPANSORYJNY
(Ps 118 (117), 2-4. 16-18. 22-24)
Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny

DRUGIE CZYTANIE (1 J 5, 1-6)
Naszą siłą jest nasza wiara

EWANGELIA (J 20, 19-31)
Błogosławieni, którzy nie widzieli,
a uwierzyli

ROZWAŻANIE

Nieskończone miłosierdzie Boże

W Niedzielę Miłosierdzia Bożego dziękujemy naszemu Panu, Jezusowi Chrystusowi, za to, że przez swoją mękę, śmierć i chwalebne zmartwychwstanie wysłużył nam przebaczenie win. Jaki byłby świat, gdyby wciąż na nim ciążył wyrok za jego grzechy? Jakie byłoby nasze życie, gdybyśmy nie słyszeli tak często słów wypowiedzianych przez kapłana w imieniu Chrystusa: „i ja odpuszczam twoje grzechy”. I choć przez ludzką słabość wciąż wracamy do źródła przebaczenia, to jednak w świetle miłosierdzia Bożego nasze życie i historia świata nabierają zupełnie innej wartości. To nieskończone miłosierdzie Boże stało się skarbem Kościoła w Wierczniku po zmartwychwstaniu Pana. Jezus ukazał się swoim uczniom, przekazał im dar Ducha Świętego i w Jego mocy powierzył im dar odpuszczania grzechów. W dzisiejszej Ewangelii jest jeszcze historia Tomasza, który nie był ze wszystkimi, gdy ukazał się Jezus. Uczy ona, że łatwiej jest wierzyć wraz z Kościołem, we wspólnocie uczniów, gdzie dwaj albo trzej zgromadzeni są w imię Jezusa.

Panie Jezu, słowa Tomasza Apostoła: „Pan mój i Bóg mój!” czynię moim wyznaniem. Pragnę, abyś był Panem mojego życia. Z ufnością powierzam się w Twoje miłosierne dłonie. Amen.

Intencja papieska na miesiąc kwiecień 2024

O docenianie roli kobiet

Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej kulturze i aby ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych częściach świata.

Różaniec prowadzi Róża nr. 12

7 KWIETNIA 2024

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

VOL. 45 NR 14

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!



Dzisiaj przeżywamy niedzielę Miłosierdzia Bożego. Śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa najdobitniej przekonują nas o tym, że Bóg jest miłosierną miłością, że potrafi jedynie kochać i przebaczać. Ojciec Święty Franciszek mówi wprost, że imieniem Boga jest miłosierdzie. Jakże więc nie dziękować za wielki dar miłosierdzia, za łaskę sakramentu pokuty. Jako Kościół, napełnieni paschalną radością, mamy teraz tylko jedno zadanie: głosić i uobecniać miłosierdzie Boga, objawione w Jezusie Chrystusie, który cierpiął za grzeszny świat, prawdziwie zmartwychwstał i żywy jest pośród nas. W tym rozpoczynającym się dziś Tygodniu Miłosierdzia warto też przypomnieć słowa św. Jana Pawła II: „Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia. W miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego miłosierdzia, którzy tutaj przybywać będą z Polski i z całego świata. Bądźcie świadkami miłosierdzia!” (Łagiewniki, 2002 r.).

DZIS NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO oraz odpust parafialny.

Po uroczystej sumie odbędzie się procesja eucharystyczna wokół kościoła. Serdecznie wszystkich zapraszamy!

CHRZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:

Evangelina Lia Kilcikarakoglu
córka Lisy i Edwarda

Aria Emilia Waliczek
córka Alyssa i Stanley'a

Mia Katherine Jarrett
córka Elizabeth i Dennis'a

Weston Carlo Figaj
syn Nicole i Conrad'a

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.

Próba dla kandydatów przygotowujących się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania oraz ich świadków odbędzie się w czwartek, 11 kwietnia o godzinie 19:45 w kościele. Obecność obowiązkowa!

BIERZMOWANIE

Bp. Ivan Camilleri udzieli naszej młodzieży Sakramentu Bierzmowania w **sobotę 13 kwietnia o godz. 16:00**

(Nie będzie Mszy św. o godz. 17:00)

Sobota, 13 kwietnia

Grupa Pro Life zaprasza do wspólnej modlitwy po wieczornej Mszy Świętej.

FRANCISZKANIE ŚWIECCY

Sobota, 13 kwietnia godz. 11:00-14:00 spotkanie Franciszkanów Świeckich w salce św. Eugeniusza.

ADOREMUS

Wspólnota Uwielbienia Adoremus zaprasza na spotkanie z Jezusem w Najświętszym Sakramencie, w każdy 2gi i 4ty piątek miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej. W programie; wystawienie Najświętszego Sakramentu, katecheza i śpiew.

Przyłącz się i zaproś innych!

CAMINO DE SANTIAGO KIERMASZ

Niedziela, 14 kwietnia po Mszach św. od godz. 9:00 do godz. 15:00 w sali parafialnej odbędzie się pokaz sprzętu, obsługa Camino aplikacji, wybory trasy, przygotowanie. Ponadto będzie możliwość zakupu pierwszej polonijnej książki o Camino oraz możliwość rozmowy z autorem - Buen Camino!

ZAPRASZAMY

Wtorek, 9 kwietnia

Zebrań Rycerzy Kolumba w Centrum im. Jana Pawła II po Mszy Św. wieczornej oraz wymiana tajemnic Róży #17

FUNDACJA IM. BRATA ALBERTA

Niedziela, 14 kwietnia godz. 8:00-14:00 będą rozprawdane kopertki na cele Fundacji im. Brata Alberta. Więcej informacji za tydzień w ogłoszeniach parafialnych.

Zapraszamy do wsparcia działań Fundacji!

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

(24 godziny na dobę) wejście do kaplicy obok biura. Adoracja to spotkanie z Jezusem twarzą w twarz i przedłużenie Mszy Św. Jej owocem jest wiara, odkrycie, że w tej Hostii jest On, realnie obecny Jezus Chrystus.

Potrzebujemy nowych chętnych, którzy znajdą czas, aby Jezus nie był sam.

KATECHEZA DLA RODZICÓW dzieci przystępujących do I Komunii Św. odbędzie się w **niedzielę, 14 kwietnia o godz. 15:30** w sali parafialnej

Organizacja Przyjaciół Harcerstwa

serdecznie zaprasza na Wiosenną Zabawę w sobotę, 13 kwietnia w Centrum Jana Pawła II w Mississauga. Dochód przeznaczony jest na cele harcerskie. Wyśmienita kolacja, loteria, zimny bufet, wspaniałe towarzystwo i zabawa przy zespole 'IMPULS'.

Bardzo prosimy o poparcie i zaproszenie znajomych. Bilety \$75



17 marca - 28 kwietnia - 2 czerwca
Twoja ofiara na ShareLife to ratunek dla rodziny w potrzebie.

Wiele osób i rodzin cierpi w samotności z powodu depresji, lęku, żałoby i traumy. Catholic Family Services, agencje wspierane przez ShareLife, niosą pomoc osobom zmagającym się z problemami psychicznymi.

„Wasza hojność pozwala nam pomóc najbardziej bezbronny i marginalizowanym członkom naszej społeczności. Bez dostępu do bezpłatnego wsparcia zostaliby oni pozostawieni samym sobie i nie mogliby uzyskać potrzebnej pomocy. Każda darowizna wpływa na poprawę warunków ich życia. Dziękuję.” – Elizabeth Pierce, Catholic Family Services w Durham

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife lub na stronie internetowej parafii albo na sharelife.org/donate.

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Wtorek, godzina 20:20 uczniowie klas 8-9
Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa
Piątek, godzina 20:20 studenci uczelni do 30 roku życia

KONCERT WIELKANOCNY ALLELUJA MĘKA I ZMARTWYCHWSTANIE

Serdecznie zapraszamy na koncert wielkanocny w wykonaniu: **Nadia Bendelik** - sopran; **Margaret Maye** - mezzosopran; **Novi Singers Toronto** - chór i orkiestra; **Maciej Jaśkiewicz** - dyrektor muzyczny; **Katarzyna Jaśkiewicz i Krzysztof Jaworski** - poezja i recytacja. Koncert odbędzie się dzisiaj o godz. 16:00 w kościele św. Maksymiliana Kolbe Mississauga. Sugerowana donacja na pokrycie kosztów produkcji \$20, dzieci poniżej 12 r. życia za darmo. Po więcej informacji oraz chętnych, którzy chcieliby dołączyć do chóru <http://www.novisingerstoronto.ca>

RADIO MARYJA

Serdecznie zapraszamy na **Bankiet Wielkanocny Radia Maryja w niedzielę, 21 kwietnia:**

- 11:00 Msza św. w kościele św. Maksymiliana Kolbe,
- 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury.

W programie oprócz innych atrakcji wyjątkowy koncert śpiewających kapłanów, wystąpią O. Tomasz Jarosz redemptorysta – baryton oraz ks. Rafał Kobylński jezuita – tenor. Rezerwacje i bilety w cenie 75\$: Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzezek 905 845 3553, a także w polonijnych sklepach „Something Special” na plaży Wisła i „Health from Nature” przy Roncesvalles. Serdecznie zapraszamy

**MSZA ŚW. W INTENCJI PAR
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ
ŚLUBU** odbędzie się **28 IV o godz. 11:00.** Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.

KAWA I PACZKI

7 kwietnia - Rycerze Kolumba
14 kwietnia - Jubileusz 2000

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 8 kwietnia
8:00 ☩ Zofia i Wacław Nowotnik, Henry i Zbigniew Rączy
☩ Szczepan Bryk - córka Joanna
19:00 ☩ Wiktor - Danuta z dziećmi

Wtorek 9 kwietnia
8:00 Julia Czerepak (3 rocz.) - dzieci i wnuki
19:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej w 30 rocz. ślubu dla Renaty i Tomasza Pliszki
☩ Z rodzin Palferro i Gargano oraz Yolanda Messore

Środa 10 kwietnia
8:00 ☩ Adela i Józef Bittel - Grażyna i Jacek
☩ Krystyna i Andrzej Szuba - córka z rodziną
19:00 Zborowe

Czwartek 11 kwietnia
8:00 ☩ Juliusz Tsivenko
19:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Św. dla Barbary Jeziorski - dzieci Dziekczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla synów Michała i Pawła - rodzice

Piątek 12 kwietnia
8:00 ☩ Leon Antkowiak - córka z rodziną
19:00 ☩ Anna, Stanisław Guzda - syn z rodziną
☩ Władysław, Mirosław i wszyscy zmarli z rodziny Barszczów

Sobota 13 kwietnia
8:00 ☩ Jan, Wiktoria Wytrwał - córka z rodziną
16:00 O dary Ducha Świętego dla kandydatów do bierzmowania
19:00 ☩ Kazimiera Kędzia - Krystyna i Adam

Niedziela 14 kwietnia
8:00 Dziekczynna w rocz. ślubu Anny i Józefa z prośbą o Boże błogosławieństwo dla rodziny
☩ Leonarda i Ryszard Binkiewicz - rodzina
9:30 Za parafian I dobrodziejów
11:00 ☩ Marianna, Piotr Zajkowsky, zmarli z obojga stron oraz Helena, Józef, Waldemar, Wiesław Miastkowsky
13:00 ☩ Rodzice Genowefa i Jan Stepien oraz brat Henryk - Halina z rodziną
14:30 Marek Krol, Olga, Kazimierz oraz Tadeusz Borek, Leokadia Makara, Hieronim Ratajczak, Elżbieta i Frank Meszytk, Bożena Kosiorek
19:00

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne z wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nie oznacza, że do niej należymy. Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteście zarejestrowani w parafii. Nowe formularze wpisowe i zmiany adresu umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.